
Birželio 14-oji – Gedulo ir vilties diena

Panevėžio miesto savivaldybė kviečia prasmingai paminėti Gedulo ir vilties dieną. Birželio
14-ąją nuo 11.40 val. minėjimas Panevėžio Švč. Trejybės bažnyčioje prasidės iškilminga
visuomeninių organizacijų vėliavų įnešimo ceremonija ir šv. Mišiomis už politinius kalinius
bei tremtinius.

Iš karto po jų – atmintinos vietos bus pagerbiamos gėlėmis ir atminimo žvakių liepsnelėmis
bei vyks Panevėžio muzikinio teatro choro koncertas „Tėve mūsų“. Po koncerto, nuo 14 iki
20 val., visi gyventojai bus kviečiami dalyvauti tremtinių, politinių kalinių vardų skaitymo
akcijoje „Atminties neištremsi“. 15 val. Panevėžio muzikiniame teatre bus rodomas
nemokamas dokumentinis filmas „Dekadentas Nr. 2419“.

Iki pat liepos 8 d. Pasipriešinimo sovietinei okupacijai ir Sąjūdžio ekspozicijoje veiks paroda
„Tragiškas 1941 m. birželis Panevėžyje“.


